
UCHWAŁA NR 306/XXXIX/2022 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Gminy Małkinia 
Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników, stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały nr 300/XXXVIII/2022 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 
30 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3952) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rolnicy i ich domownicy prowadzący handel zobowiązani są do posiadania i okazania na wezwanie 
osoby upoważnionej dokumentu potwierdzającego status rolnika lub domownika, w przypadku braku 
możliwości okazania dokumentów składają oświadczenie, że posiadają status rolnika lub domownika 
w rozumieniu ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

 

Id: 55F8BBC8-209D-45E7-A2B0-B2A08E4650D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-27T22:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




